PREFEITURA DE

'AQUIRAZ
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
(Fundamentado na Lei Federal n.° 14.133/21— Nova Lei de Licitações)

O Ilmo. Senhor SECRETÁRIO, da SECRETARIA DE TURISMO, Sr. JONAS ASSUNÇÃO DE AQUINO
NETO, no uso de suas atribuições legais e fundamentada no artigO 74, II, da Lei n2.
14.133/21, bem como considerando o que consta do PROCESSO ADMINISTRATIVO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N-9 10.2025.01.27.001 INEX, vem HOMOLOGAR A
DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO para a CONTRATAÇÃO DO SHOW
ARTÍSTICO MUSICAL DO CANTOR NÚZIO MEDEIROS, PARA A REALIZAÇÃO DO CARNAVAL
2025, NO MUNICÍPIO DE AQUIRAZ/CE, em favor de AUGE MUSIC PROMOÇÕES E
EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 29.175.186/0001-00„ em
conformidade com o Termo de Referência, a Lei Ni' 14.133/21, com o valor global de
R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). A despesa será custeada com recursos
devidamente alocados no orçamento municipal da SECRETARIA DE TURISMO, classificados
sob os códigos: 23.695.0017.2.032 - Incentivo a Eventos Integrativos da Conexão Turismo e
Economia - Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00, Fonte de Recurso: 1500000000 - Recursos
não vinculados de impostos.

Determino que se proceda à publicação do devido extrato na forma da lei.

Aquiraz/CE,  -.'"),(,)  de janeiro de 2025.

Jonas o de Aquino Neto
SE RIO DE TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ

Paço Municipal Carlos Augusto Matos Pires. Rua da Integração - Centro - Aquiraz/CE
CEP: 61.700-000 . CNPJ: 07.911.696/0001-57

tr, Prefeitura de Aquiraz prefeituradeaquirazoficial e www.aquiraz.ce.gov.br